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رئیس اتاق بازرگانی کرمان:

کرمان باید در نمایشگاه بین‌المللی فرش تهران حضور متفاوتی داشته باشد

سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری استان کرمان :

استان کرمان حائز رتبه دوم کشور از حیث بازه زمانی ثبت شرکت شد

رئیس اتاق بازرگانی کرمان با اشاره به اهمیت معرفی و تجدید عظمت فرش کرمان، تاکید کرد: 
با تشکیل انجمن فرش، کرمان باید در نمایشگاه بین‌المللی فرش تهران حضور متفاوت‌تری 

داشته باشد.
سیدمهدی طبیب‌زاده، در نشست با اعضای هیات مدیره انجمن فرش دستباف استان کرمان، 
افزود: تشکیل این انجمن با حضور افراد دانشگاهی، با تجربه و جوانان و با ایده‌های جدید توام 

با فناوری و روش‌های سنتی می‌تواند فرش کرمان را به جایگاه خود بازگرداند.
به گزارش فردای کرمان، به نقل از روابط عمومی اتاق کرمان، طبیب‌زاده اضافه کرد: با توجه 
به اینکه پایه گذاران اتاق کرمان از فعالان حوزه فرش بودند و همچنین به دلیل شهرت جهانی 

فرش کرمان، خود را موظف می‌دانیم نگاه ویژه‌ای به فرش استان داشته باشیم.
وی با اشاره به فعالیت‌های متفرقه در حوزه فرش کرمان، بیان کرد: انجمن فرش دستباف 
استان کرمان باید اتاق فکری برای حرکت‌های منسجم و محلی برای هم‌فکری و هم‌افزایی باشد 

تا کار پیش برود و به نقطه مشترکی برسیم.
طبیب‌زاده، بر ضرورت استقلال انجمن‌ها، رشد و بالندگی آنها تاکید کرد و گفت: یکی از 
اقداماتی که انجمن فرش دستباف استان کرمان می‌تواند دنبال کند، بررسی عوامل شهرت 
فرش کرمان در گذشته، بازسازی و مشابه‌سازی دوباره آن است؛ همچنین با تحلیل وضعیت 
گذشته و حال فرش کرمان، باید استراتژی‌ها و اهداف را مشخص کرده و برای رسیدن به آنها 

برنامه‌ریزی کرد.
 وی با بیان اینکه فرهنگ قالی‌بافی باید تغییر کند و نگاه موجود به هنر قالی‌بافی را به هنری 
افتخار‌آفرین تبدیل کنیم، خاطرنشان کرد: فرش، معیشت جمع عمده‌ای را تحت تاثیر قرار 
می‌دهد. اما برای وضعیت قالی بافان نیز باید کار کرد تا افراد نه ازسر اجبار، بلکه با عشق و علاقه 

در این حوزه کار کنند.
رئیس اتاق کرمان در پایان با اعلام حمایت اتاق کرمان از برنامه‌های اثرگذار در راستای تجدید 
عظمت و به اوج رساندن فرش کرمان، تصریح کرد: فرش جایگاه خاصی دارد و به لحاظ 
اعتباری و هویتی باید در اوج قرار بگیرد؛ انجمن نیز باید به قدری اثرگذار باشد که به عنوان 

واقعیتی غیرقابل انکار در راهبری، مدیریت، ساماندهی و مشاوره فرش تبدیل شود.
در ادامه رئیس انجمن فرش دستباف استان کرمان ضمن قدردانی از حمایت‌های رئیس اتاق 
کرمان برای تشکیل انجمن فرش استان، گفت: کرمان از قطب‌های فرش کشور است و انجمن 
فرش دستباف استان، برنامه‌هایی دارد تا کارهای برزمین مانده برای فرش کرمان را به انجام 

برساند.
رسول پروان، با اشاره به اینکه چابکی که در بخش خصوصی وجود دارد در بخش دولتی نیست؛ 
بنابراین می‌توانیم با حمایت اتاق کرمان برنامه‌های لازم برای فرش کرمان را اجرایی کنیم، اظهار 
کرد: انجمن برنامه‌های متعددی را تدوین کرده که از جمله آنها دنبال کردن برنامه‌هایی است که 
در گذشته انجام می‌شده اما در حال حاضر کمرنگ شده‌اند؛ مانند نشریه‌ای که منتشر می‌شد؛ 

همچنین اقدامات مربوط به انتشارات علمی و نشریات تخصصی را پیش می‌بریم.
وی اضافه کرد: حضور در نمایشگاه فرش تهران، استفاده از فضای شهری برای تبلیغات و معرفی 
فرش کرمان، برگزاری رویدادهای تخصصی و ایده‌های نو در حوزه فرش دستباف، برگزاری 
حراجی‌های واقعی و… از جمله برنامه‌های انجمن است که باید برای آن برنامه‌ریزی کرد.
گفتنی است، در این نشست در خصوص موضوعاتی مانند حضور در نمایشگاه‌ها، حق و حقوق 
بافنده‌های فرش، عرضه فرش دستباف کرمان با قیمت واقعی، افزایش صادرات فرش دستباف 

کرمان و… از جمله مباحث مطرح شده در این نشست بود.
سی و دومین نمایشگاه فرش دستباف ایران از 4 الی 8 اسفندماه 1404 در محل دائمی 
نمایشگاه‌های بین المللی تهران، برگزار می‌شود که اتاق کرمان در این نمایشگاه پاویون برپا 

خواهد کرد.

سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری استان کرمان از بهبود چشمگیر رتبه این 
اداره در سطح کشور طی سه‌ماهه اخیر خبر داد و اعلام کرد: با اجرای برنامه‌های اصلاحی، 
پایش مستمر فرآیندها و استفاده حداکثری از ظرفیت سامانه‌های الکترونیکی و همکاری تیمی، 
عملکرد استان کرمان در حوزه ثبت شرکت‌ها با رشد قابل‌توجهی همراه بوده و بویژه در حوزه بازه 

زمانی ثبت شرکت‌های تجاری، ارتقاء ۲۰ پله‌ای در کشور داشته است.
احمد اسدیان با اشاره به ارتقاء رتبه اداره ثبت شرکت‌های استان در سطح ملی اظهار داشت: در 
بسیاری از شاخص‌های ارزیابی، رتبه استان کرمان در سه ماهه اخیر، رشد چشمگیری به ثبت 
رسانده که این دستاورد، حاصل بازنگری هدفمند در فرآیندهای اجرایی و تلاش جمعی همکاران 

ثبت شرکت های استان است.
وی در ادامه در خصوص پایش سامانه‌های ثبت شرکت‌ها بیان کرد: در بررسی‌های انجام‌شده 
طی سه‌ماهه گذشته مشخص شد حدود ۱۲ هزار فرآیند کاری از نظر عملیاتی خاتمه یافته اما 
از نظر سیستمی در سامانه‌ها بلاتکلیف باقی مانده بودند که این موضوع در قالب یک کار تیمی 
منسجم در مجموعه ثبت شرکت‌های استان و با هماهنگی‌های صورت‌گرفته با اداره کل ثبت 
شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد کشور، به‌صورت کامل ساماندهی شد و این 

پرونده‌ها از کارتابل‌های معوق خارج شدند.
سرپرست اداره ثبت شرکت‌های استان کرمان در ادامه با اشاره به میانگین زمان تاسیس شرکت‌ها 
و موسسات اظهار داشت: علی‌رغم اینکه استان کرمان پهناورترین استان کشور است و‌ بسیاری 
از شهرستان‌ها فاصله چندصد کیلومتری با مرکز دارند و همچنین اکثر فرآیندها متقاضی‌محور 
است، در سه‌ماهه گذشته شاخص زمان ثبت شرکت بهبود محسوسی داشته است و در مقایسه 

نقطه‌به‌نقطه نسبت به سال گذشته، رتبه استان از ۲۲ به رتبه ۲ ارتقاء یافت.
وی با اشاره به اجرای قریب‌الوقوع سامانه جدید ثبت شرکت‌ها در استان افزود: با راه‌اندازی این 
سامانه، فرآیند تأسیس شرکت به‌صورت کاملًا هوشمند انجام خواهد شد و زمان ثبت شرکت به 
یک روز کاری و در صورت پیگیری متقاضی، این زمان حتی به سه ساعت کاری نیز کاهش خواهد 

یافت.
اسدیان تصریح کرد: در سامانه جدید، بخش قابل توجهی از فرآیندها به‌صورت هوشمند انجام 
می‌شود که منجر به حذف بسیاری از پیچیدگی‌های فرآیندی خواهد شد و متقاضیان می‌توانند 
بدون مراجعه حضوری و بدون تمسک به واسطه‌های غیرقانونی این حوزه، به‌صورت خودکاربری 
و از طریق سکوی »کاتب« سازمان ثبت اسناد و املاک کشور درخواست تأسیس شرکت خود را 

ثبت و پیگیری کنند.

وی همچنین با تأکید بر حذف کامل اوراق فیزیکی در سامانه جدید اظهار داشت: با الکترونیکی 
شدن فرآیندها و حذف اوراق فیزیکی، علاوه بر صرفه‌جویی در زمان، هزینه‌های متقاضیان نیز 
به‌طور محسوسی کاهش خواهد یافت و همچنین با توجه به اینکه در این سامانه، تمامی امضاها 
به‌صورت الکترونیکی انجام می‌شود؛ با احراز هویت الکترونیکی اشخاص ذی‌سمت، جعل امضا 

به صفر خواهد رسید.
مسئول اداره ثبت شرکت‌های کرمان در ادامه در خصوص ثبت صورتجلسات تغییرات شرکت‌ها نیز 
گفت: در حال حاضر، صورتجلسات تغییرات در کوتاه‌ترین زمان ممکن ثبت می‌شوند و مقایسه 

عملکرد نقطه به نقطه نسبت به سال گذشته نشان‌دهنده بهبود ۳ رتبه‌ای در این حوزه است.
وی اضافه کرد: همچنین در راستای حفاظت هرچه بهتر از مستندات ارسالی و دریافتی 
با ارسال و دریافت  و جلوگیری از ‌ سوءاستفاده برخی از افراد سودجو ، فرآیندهای مرتبط 

درخواست‌های تغییرات از طریق باجه‌های پستی مورد بازنگری و اصلاح قرار گرفته است.
اسدیان با تاکید بر غیرحضوری شدن فرآیندهای ثبت شرکت‌ها خاطرنشان کرد: پیرو دستور 
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مبنی بر تسهیل فرآیندها در جهت کاهش مراجعه 
حضوری متقاضیان، بخشی از فرآیندها که پیش‌تر به‌صورت حضوری انجام می‌شد با بهره‌گیری 

از ظرفیت سامانه‌های ثبت شرکت‌ها اصلاح و به‌صورت کامل غیرحضوری شده است.
وی در خاتمه افزود: در حال حاضر متقاضیان می‌توانند بسیاری از خدمات از جمله درخواست 
المثنی اساسنامه و اظهارنامه شرکت را به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ثبت شرکت‌ها 
به نشانی irsherkat.ssaa.ir ثبت و از طریق زیرساخت‌های پستی دریافت کنند که این اقدامات 

نقش مهمی در تسهیل دسترسی متقاضیان به خدمات مختلف دارد.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

فصل پنجم ویژه برنامه »روایت حبیب« با عنوان »کاروان سرباز« همزمان با ششمین 
سالروز شهادت سردار دل‌ها در کرمان برگزار شد.

به گزارش مهر، آئین اختتامیه فصل پنجم ویژه برنامه »روایت حبیب« با حضور 
مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان کرمان، رئیس حوزه هنری کرمان، رئیس 
سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری کرمان و معاون هماهنگ کننده سپاه ثارالله 
کرمان، به همت حوزه هنری و بنیاد مکتب حاج‌قاسم و با مشارکت شهرداری و 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان، در تالار فرهنگ و هنر کرمان برگزار شد.

در بخش ابتدایی این برنامه، از قطعه »ایران مرد« با صدای حسام آرین در قالب 
»کنسرت کبیر« رونمایی شد. این کنسرت شامل اجرای ۴ قطعه بود که از نبردهای 
تاریخی سرزمین ایران از آریو برزن تا فتح خرمشهر روایت می‌کند و در قطعه ایرانمرد 

به سلحشوری سردار دل‌ها، سپهبد شهید قاسم سلیمانی می‌پردازد.
در ادامه، حجت‌الاسلام بهاروند با نقل چند خاطره، زیست جهادی و انسانی 
این شهید را با مخاطبان در میان گذاشت و یوسف امیر شکاری از پیشکسوتان 
و رزمندگان لشکر ۴۱ ثارالله، روایت‌هایی از همراهان و همرزمان شهید سلیمانی 
بیان کرد. در بخش دیگر مراسم، رستا رضوی با اجرای نمایش »دختران حاج 
قاسم« به مناسبت روز پدر، استقبال مخاطبان را با خود همراه کرد و همچنین 
محمود حبیبی کسبی به شعرخوانی با محوریت مقاومت و مقام و منزلت حضرت 

علی )ع( پرداخت.
در بخش ویژه اعطای نشان سرباز، از خانواده شهید حسین یوسف‌الهی تجلیل به 

عمل آمد و نشان »سرباز وطن« به خانواده این شهید بزرگوار اهدا شد.
در پایان این رویداد، پس از گفت‌وگو با تهیه کننده و کارگردان فیلم »احمد«، این 

فیلم برای حاضران به نمایش درآمد.

برگزاری اختتامیه فصل پنجم ویژه‌برنامه
»روایت حبیب« در کرمان

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از ممنوعیت ابطال غیرداوطلبانه بلیت‌های 
صادر شده مسافران توسط شرکت های هواپیمایی خارجی خبر داد.

به گزارش مهر به نقل از سازمان هواپیمایی کشوری، مجید اخوان با اشاره به ابلاغ 
بخشنامه‌ای مهم و فوری به شرکت‌های هواپیمایی خارجی فعال در ایران، گفت: 
بر اساس این ابلاغیه، ابطال غیرداوطلبانه بلیت‌های صادر شده مسافران، تحت هر 
عنوانی از جمله عدم به‌روزرسانی نرخ تسعیر ارز در سامانه‌های بین‌المللی فروش، 

ممنوع است.
وی با بیان اینکه سیاست یکسان‌سازی نرخ ارز از سوی دولت به‌صورت رسمی اعلام و 
در حال اجراست، افزود: با توجه به این سیاست، انتظار می‌رود شرکت‌های هواپیمایی 
خارجی فعال در کشور، برنامه‌ریزی‌ها و فرآیندهای فروش خود را با شرایط جدید 
تطبیق داده و از هرگونه اقدام که منجر به تضییع حقوق مسافران شود، پرهیز کنند.
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری تصریح‌کرد: بر اساس اطلاع رسانی قبلی 
به شرکت‌های هواپیمایی، بلیت‌هایی که پیش از این و به‌صورت قانونی صادر 
شده‌اند، از جمله بلیت‌های صادره از تاریخ ۵ ژانویه ۲۰۲۶، معتبر بوده و شرکت‌های 

هواپیمایی موظفند به تعهدات خود در قبال مسافران پایبند باشند.
اخوان ادامه‌داد: در مواردی که برخلاف این بخشنامه، بلیت مسافران به‌صورت 
غیرداوطلبانه ابطال شده است، شرکت‌های هواپیمایی ذی‌ربط موظفند ضمن 
توقف این رویه، اقدامات اصلاحی لازم را برای رسیدگی به حقوق مسافران از طریق 

خود و نمایندگان فروش‌شان انجام دهند.
وی در پایان خاطرنشان کرد: سازمان هواپیمایی کشوری با رویکردی تعاملی و 
نظارتی، روند اجرای این بخشنامه را پیگیری کرده و هدف اصلی از این اقدامات، 
حفظ حقوق مسافران و ایجاد ثبات و شفافیت در بازار حمل‌ونقل هوایی کشور است.

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری:

ابطال غیرداوطلبانه بلیت‌های صادر شده 
مسافران ممنوع است

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت میرساندکه جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه/عادی بطور فوق العاده نوبت اول این شرکت تعاونی در ساعت ۱۱ روز یکشنبه ۱۴۰۴/۱۱/12 در 
محل بخشداری مرکزی شهرستان بم تشکیل میگردد‌.

از سهامداران دعوت میگردد راس ساعت مذکوردر جلسه حضوربهم رسانند.
ضمنا اعضایی که مایلندحق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/7 به اتفاق نماینده خودجهت تایید برگ نمایندگی به محل دفتر 

شرکت مراجعه نمایند.
دستور جلسه

طرح وتصویب اساسنامه جدید شرکت
اصلاح ماده ۶ اساسنامه )مرکز اصلی عملیات تعاونی(

     مجمع هیئت مدیره شرکت تعاونیالحاقات به اساسنامه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اولآگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی دهیاریهای بخش مرکزی بم شناسه ملی شرکت تعاونی دهیاریهای بخش مرکزی بم شناسه ملی ۱۰۶۳۰۰۷۰۰۲۳۱۰۶۳۰۰۷۰۰۲۳ شهرستان بم استان کرمان شهرستان بم استان کرمان


